

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 15

कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ No. P&A/18(216)/2019(B)

तिथि/Date: 16 December 2020

नोटिस/ NOTICE

सभी आवेदकों के सूचनार्थ

FOR INFORMATION TO ALL APPLICANTS

1. कृपया सीएसएल कोलकाता पोत मरम्मत यूनिट (सीकेएसआरयू), कोलकाता में कामगारों के पद में चयन हेतु हमारे वेबसाइट www.cochinshipyard.com में प्रकाशित दिनांक 20 नवंबर 2019 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीएंडए/18 (216)/2019 (ए) का संदर्भ लें।
Please refer Vacancy notification No. No. P&A/18(216)/2019(A) dated 20 Nov 2019 published on our website www.cochinshipyard.com, for selection to the posts of Workmen in CSL Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU), Kolkata.
2. सभी आवेदक कृपया नोट करें कि परियोजना अपेक्षाओं में परिवर्तनों के कारण, सीकेएसआरयू के लिए उपरोक्त संदर्भित रिक्ति अधिसूचना में कनिष्ठ वाणिज्यिक सहायक (क्र.सं. ए 1) के पद में भर्ती रद्द की जाती है।
All applicants may please note that owing to changes in project requirements, the recruitment to the post of Junior Commercial Assistant (Sl no A1) in the above referred vacancy notification for CKSRU stands cancelled.
3. भर्ती की रद्दीकरण उपरोक्त रिक्ति अधिसूचना के खंड ड (ज) (xviii) के अनुसार है। सभी आवेदकों द्वारा भुगतान किए आवेदन शुल्क को वापस दिया जा रहा है।
The cancellation of recruitment is as per clause E (g) (xiii) of the above vacancy notification. The application fee paid by all applicants is being refunded.
4. उपर्युक्त संदर्भित अधिसूचना के अन्य सभी पदों पर चयन प्रक्रिया यथोचित रूप से सूचित की जाएगी और सभी अद्यतन सीएसएल वेबसाइट पर उपलब्ध होंगे।
The selection process to all other posts of the above referred notification shall be intimated in due course, and all updates shall be available on CSL website.

Sd/-

**मुख्य महा प्रबंधक (मानव संसाधन एवं प्रशिक्षण)
Chief General Manager (HR & TRNG)**